证券代码：300162           证券简称：雷曼股份          公告编号：2019-022

深圳雷曼光电科技股份有限公司

关于变更公司证券简称的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、公司证券简称变更的说明

公司拟将证券简称由原“雷曼股份”变更为“雷曼光电”，公司全称不变，仍

为“深圳雷曼光电科技股份有限公司”。

二、公司证券简称变更原因及影响

公司目前实行聚焦高科技 LED主业的发展战略，在巩固与优化传统 LED业务的

基础上，将 COB小间距 LED显示面板确定为公司未来的产品和技术的战略重点，致

力推动中国 LED光电行业的发展。公司 2018年总收入为 73,352.22 万元，其中 LED

业务收入为 71,186.25万元，占比 97.05%；体育业务收入为 2,165.97万元，仅占

比 2.95%。

鉴于此，公司原证券简称“雷曼股份”不能明确突出公司的 LED主业属性，特

将公司中文证券简称由原“雷曼股份”变更为“雷曼光电”。公司证券代码不变。

公司英文证券简称 “LEDMAN”不变。公司中英文全称不变，中文全称仍为“深圳

雷曼光电科技股份有限公司”，英文全称仍为“Ledman Optoelectronic Co.,Ltd.”。

本次证券简称变更契合公司坚定发展 LED主业的战略规划，便于公司在光电行

业品牌形象的宣传推广，更有利于公司未来的发展。

三、其他事项说明

经公司第四届董事会第四次会议、第四届监事会第三次会议审议，并经深圳证

券交易所核准，自 2019年 4 月 22日起，公司中文证券简称变更为“雷曼光电”。

特此公告。

深圳雷曼光电科技股份有限公司

董  事  会

2019 年 4 月 18 日